KAJIEHJIAPb MATUYEN
IEPBOI'O DTAIIA MIEPBEHCTBA POCCHM IO XOKKEIO CPEJIM FOHUOPOB J10 21 TOJA —
HAIIMOHAJIbBHOM MOJIOJAEKHOM XOKKEVMHOWM JINTU C HABHAYEHUEM T'JIABHBIX

CYIENU U UHCHEKTOPOB na nepuos ¢ 16 Hoséps no 8 1exadéps 2024 roga

Ne maTua Komanma A Komannma b I'naBHbIE CyqpU Nucnektop Mmatya
16 Hosiops 2024 r., cyo00Ta
. Kapamuns /1.
139 M T
eTajurypr aiipyH Tectos HL.
Canoros /l.
140 I1 MXK P -B/IB
porpecc s13aHb-B /| Xamiros JI,
C A.
141 daxken SIman Boesona BHpHH
3umupes U.
M K.
142 OxoHua-bobpos MXK Tam60B A Cepmrok C.
Hsanos C.
17 nos10psi 2024 r., BOCKpeceHbe
Homnos A.
14 XKT X K M.
3 paHuT opc Tosopu I, anpayoB
Camnoros /1.
144 IT MXK P -B/IB
porpecc si3aHb-B /] Xamiros J1,
A.
145 @axen Aman Boesona CBHpiH
3umupes U.
M K.
146 OxoHwuBa-bo6pos MXK Tam60B A Cepmrok C.
Hsanos C.
18 HosOpst 2024 r., MOHexETbHUK
Jemuues A.
147 -576 A
Jlunamo PKTHKa Tecton L
19 nosOpst 2024 r., BTOPHUK
Kapnees I'.
148 r MXK b
Bapaus eJIropoI Nyxsos C.
Jemuuen A.
149 -576 A
Jlunamo PKTHKa Tecton L
K K.
150 MXK Kpucrann Juzenucr aMosHH
Casennes B.
20 HosiOps 2024 r., cpena
K I.
151 I'Bapaust MXK benropon aprieen

Jlyxbsinos C.



152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

MXK Kpucrann

[IpoTon

XK Coxkoin

IIpoton

XK Coxkon

OxoHusa-bobpos

IIporpecc

Taiipyn

OxoHuga-bobpos

Xopce

MXK Bbenropon

[Iporpecc

Taitpyn

Boesona

Juaamo-576

MXK benropon

Juzenuct

MXK Tam60B

MXK Ps3ans-B/IB

Kamosun K.
Casennes B.

I'oBopun U.
Margees K.

Orues H.
ITonos /1.

21 HosiOps 2024 r., yeTBepr

MXK Tam60B

MXK Ps3anbs-B/IB

MXK JIunenk

I'oBopun U.
Margees K.

Orues H.
ITonos /I.

Jlapun B.
Jemuuen A.

22 Hos10ps 2024 r., nATHULIA

Teepnun—CLIOP

ApkTuka

MXK JIunenx

Boesona

I'Bapaus

Teepuun—CILIOP

ApkTHKa

HMBanoB M.
Canoros /I.

Jlyukos A.
Boaxkos N.

Jlapun B.
Jemuuen A.

[IaBioB B.
darees U.

I'oBopun N.
Tectos H.

HBanos M.
Carmoros /.

Boponnos A.
JIyukos A.

24 HosOps 2024 r., BOCKpeceHbe

XK I'panur

MXK Epmak

I'Bapaus

IIaBioB B.
Martsees K.

Benrep A.
Boponios A.

I'oBopun N.
Tectos H.

Kapnymmn M.

Tapacos /I.

Tapacos /I.

Kaprnymun M.

[Tomos A.

Kanpanos M.



168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

IIpoton

Jlunamo-576

[IpoTon

XK Coxkoin

XK BpsiHck

XK Coxkon

XK I'panut

XK bpsiHCK

XK I'panut

Taitpyn

Taitpyn

BoeBona

Jlunamo-576

MXK benropon

MXK Ps3anb-B/IB

Crapmumzos H.

MXK Jlunenx Msatos C. Bopo6Gres B.
25 Hosi0ps1 2024 r., nOHEAEJIbHUK
Benrep A.
MXK E
pMax Jlyukos A.
C H.
MXK Jlumneux TAPIIHOB Bopo6ne B.
Hganos C.
Kamo3zun K.
T —CIIOP
Bepuun—CILO Xanros .
26 Hos10ps 2024 r., BTOPHUK
3yes /l.
MXK Kanyra Orten H. Ceparok C.
Kamo3zun K.
T —CIIOP
Bepuun—CIIO Xamros ]I,
27 nosiops 2024 r., cpena
[Moner Haput B. ITomos A.
Jemuuen A.
3yes /.
MXK Kanyra Orties H. Cepatox C.
28 HosiOpst 2024 1., yeTBEpr
Kapmees I'.
IT
onet Hemunues A.
Bypmuctpos A.
MXK E
pumaKk [TaBnos B.
29 Hos10ps1 2024 r., nATHULA
Bypmuctpos A.
MXK E
pMax [TaBnos B.
30 HosOps 2024 r., cy0OoTa
K I.
Honer aprieeB
I'oBopun N.
Boukos U.
Xopce Mapsos B. Cepatox C.
Jlykbsinos C.
OxoHusa-bo6
koHuBa-boOpoB Msatos M.
JI B.
Huzenuct apHi Bopo6nes B.

Orses H.



183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

MXK Tam60B

dakern Sman

BoeBona

Jlunamo-576

MXK Bbenropon

MXK Ps3anb-B/IB

MXK Tam00B

daxken SIman

ApKTHKa

ApKTHKa

MXK Jlunenk

XK I'panut

MXK benropon

MXK Jlunenx

MXK Ps3ans-B/IB

Taitpyn

Hporpece CHeros A
3umupes .
Meramnypr Tectos H

1 nexadps 2024 r., BocKkpeceHbe

Kamo3suHn K.
[Toner
[TaBenpuyk H.
Xobe [TaBnoB B.
P Jlyukos A.
Jlykbsinos C.
OxoHuBa-bo6
KOTHBATbOBPOB HBanos M.
Jlapun B.
Junzenucr Orten H.
CrapmuzosB H.
IT
porpece Cueros A.
3umupes U.
M
TP Tecros H.

2 nexadps 2024 r., noHeaeJbHUK

Benrep A.

MXK E
pyar Bopontos A.

3 nexaOps 2024 r., BTOpHHK

B A.
MXK Epmax eHrep
Bopontos A.
JIykbsiHoB C.
IT
porpeee Kapnees I'.

4 nexa0psn 2024 r., cpena

CsupuH A.
M
eTajuTypr Morro I1
porom Hganos C.
p ITaBnoB B.
Jlyxpsanos C.
IT
POIpece Kapnees I'.
CHuerosB A.
MXK K
puctai CagsenbeB B.
Xope JemuueB A.

3yes /.

Crapmumzos H.

Ceparok C.

BopoOneB B.

Tapacos /I.

Komuccapos K.



199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

Teepnun—CHLIOP

I'Bapnus

XK I'panut

MXK benropon

MXK Ps3anp-B/IB

MXK Tam60B

Taiipyn

TBepnun—CLIOP

I'Bapus

MXK Tam6o0B

Boesona

ApkTHKa

Boesona

Teepnun—CLIOP

XK Bpsiack

Juzenuct

Crapmumzos H.

Kamosun K.

5 nexaops 2024 r., yeTBepr

OxoHusa-bobpos

Meramnypr

IIporon

MXK Kpucramn

XK Coxkon

Xopce

Juzenuct

®datees U.
Jlapun B.

CBupuH A.
ITonos /I.

HBanos C.
ITaBnos B.

Cueros A.
Casennes B.

TI'oBopun U.
Kapnees I'.

Jemuues A.
3yes /.

Crapumnos H.

Kamosun K.

6 nexadps 2024 r., naTHULA

OxoHusa-bobpos

XK Coxkon

®datees U.
Jlapun B.

I'oBopun H.
Kapnees I'.

7 nexadps 2024 r., cy66oTa

Meramrypr

CHeros A.

Kapamuns /1.

8 nexaOpsn 2024 r., BocKpeceHbe

Xopce

Meramrypr

MXK Kpucramn

Junamo-576

JIyukos A.
ITaBnoB B.

CHeros A.

Crapmmzos H.

Benrep A.
Kapnees I'.

Mannuns K.
Kamosun K.

Tapacos /I.

Ceparok C.

Komuccapos K.

Ceparok C.

Tapanos A.

Tapanos A.



